

کارکنان دستگاه‌های اجرایی آذربایجان شرقی در آستانه سالمندی

فخیم: در بازی سختی به پیروزی رسیدیم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان از پیگیری جدی قول شهید جمهور خبر داد:

خرید آسان تراکتور برای کشاورزان آذربایجانی



۲

سرمربی مس سونگون ورزشان پس از پیروزی مقابل سفیر گفتمان:

با تجربه بالای بازیکنان پیروز شدیم



۶



اهمیت توجه به جهاد تبیین در برگزاری آیین‌های ماه محرم به مناسبت عاشورای حسینی از نگاه "عصر آزادی"

بازار بزرگ تبریز الگوی عزاداری بی حاشیه

صفحه ۲

مشارکت:

مقاله رئیس جمهور منتخب در تهران تایمز



۲

مدیر کل دفتر امور فنی و تهیه
طرح هادی بنیاد مسکن کشور
در تبریز مطرح کرد:

تهیه طرح هادی برای ۴۰ هزار روستای کشور

۷

هالیوود پشت «بایدن» را خالی کرد



۸

وزارت اطلاعات اعلام کرد

۷۹ ضربه وزارت اطلاعات در رویارویی مستقیم با تروریست‌ها

وزارت اطلاعات همچنین عنوان کرد که ۶ هسته عملیاتی متصل به منافقین هم مورد ضربه قرار گرفت و تمامی عناصر فعال در آن هسته‌ها بازداشت شدند. علاوه بر آن دو خانه تیمی و کارگاه‌های تولید پرترت‌های دست ساز نیز کشف و ضبط گردید. طبق آنچه وزارت اطلاعات در بیانیه خود آورده از مهم‌ترین دستاوردهای اخیر این وزارتخانه، دستیابی و انتقال یکی از عناصر اصلی طرح و هادی عملیات تروریستی کرمان به نام «عبدالله کویت» به داخل کشور بود. اطلاعات دریافتی از این تروریست در کشف بسیاری از توطئه‌های تکفیری‌ها، شناسایی دیگر عناصر اصلی و اماکن اختفای آن‌ها در منطقه، نقش بسزایی ایفا کرده و همچنان مورد بهره‌برداری است. وزارت اطلاعات در پایان بیانیه خود از مردم خواست در آستانه عاشورای حسینی با حفظ هوشیاری کامل هرگونه تحرکات مشکوک بویژه در مجالس و مناسبت‌های ناموسا و عاشورا را به ستاد خبری وزارت اطلاعات به شماره ۱۱۳ گزارش فرمایند.



تروریست پیش از ورود به کشور و در نوار مرزهای شرقی در کمین گرفتار و به هلاکت رسیدند و برخی بازداشت شدند. وزارت اطلاعات اعلام کرد که در این میان، گروهک‌های تجزیه طلب مستقر در اقلیم کردستان عراق هم با نیت سوءاستفاده از شرایط موجود می‌خواستند با ارسال یک محموله نظامی نیمه سنگین از طریق مرزهای شمال غرب کشور مرتکب اقداماتی تروریستی شوند، اما در کمین گرفتار و پس از درگیری مسلحانه و تبادل آتش، کل محموله به صورت سالم در اختیار نیروهای وزارت اطلاعات قرار گرفت.

ظریف با حکم پزشکیان رئیس شورای راهبری دوره انتقال دولت چهاردهم شد



مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب مردم ایران به‌عنوان رئیس شورای راهبری دوره انتقال دولت چهاردهم منصوب شد. ظریف در دوران تبلیغات انتخاباتی، مشاور مسعود پزشکیان بود و وی را در برنامه‌های تبلیغاتی تلویزیونی و در جمع هواداران همراهی می‌کرد.

لاهوتی: جریان‌های سیاسی برای حل مشکلات مردم به رئیس جمهور منتخب کمک کنند

ایشان تنها از یک جریان خاص نبود و مردم براساس شخصیت و اعتقاد و نگاه ایشان به آقای پزشکیان رای دادند. کمابینه اصولگرایان معتدل هم در انتخابات به ایشان کمک کردند.

لاهوتی مجدداً بیان کرد: آقای پزشکیان در کابینه خود از افراد فراچاقی و متعدد استفاده کند. انتظار می‌رود افراد در جریان‌های سیاسی مختلف نیز برای حل مشکلات کشور به رئیس جمهور منتخب کمک کنند. وی در پایان با اشاره به دیدارهای رئیس جمهور منتخب با دیگر کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری گفت: این دیدارها پیام خوب و مثبتی به جامعه منتقل می‌کند. امیدوارم این روند در چنین کابینه خود فراچاقی باشد چراکه رای مردم در جهت تعامل و همراهی ادامه داشته باشد.



کردن کابینه خود پیامی را به جامعه منتقل کند. نماینده لنگرود با بیان اینکه جریان‌های سیاسی مقابل پای کار آمده و به رئیس جمهور منتخب کمک کنند، گفت: انتظار می‌رود رئیس جمهور منتخب نیز به عنوان عضوی ۱۵ عضو هیات موسس فراکسیون مستقلین بود که این نشان‌دهنده فراچاقی بودن ایشان است. لذا آقای پزشکیان می‌تواند با فراچاقی

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی:

بازنشستگان نگران متناسب‌سازی حقوق‌ها و صدور احکام نباشند

طرح جدید تامین اجتماعی برای پوشش بیمه‌ای اتباع خارجی

بیمه بیکاری، حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان صرفه جویی اتفاق افتاد. وی در ادامه با اشاره به تلاش دولت برای توسعه خدمات به بیمه‌شدگان به خدمت درمان در این سازمان اشاره کرد و یادآور شد: دو نوع خدمت درمانی در سازمان تامین اجتماعی داریم که یکی از آنها درمان مستقیم و بخش دوم درمان غیرمستقیم است. یکی از کارهای بزرگی که در اقتضای بیمارستان‌ها رقم خورد این بود که بخش درمان مستقیم را توسعه دادیم. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی افزود: در توسعه خدمات ملکی بیش از ۴۰ مرکز درمانی تخصصی و فوق تخصصی را در این دوره به بهره‌برداری رساندیم که بخشی از آنها موارد جدید و بخشی موارد جایگزین بودند که افتتاح بیمارستان لنگرود، توسعه بیمارستان بروجرد در شهرستان بروجرد، افتتاح بیمارستان در ذوق و توسعه بیمارستان شوشتر بخشی از آنهاست.

در دولت سیزدهم حتی یک قلم دارو و خدمت از نظام بیمه‌ای حذف نشد و تاکید کرد: حتی یک قلم دارو و خدمت در دوره سیزدهم از نظام بیمه‌ای حذف نشد. حدود ۲۰۰ قلم داروی جدید به نظام خدمات بیمه‌ای در حوزه بیمه سلامت و تامین اجتماعی اضافه شد. همچنین خدمات درمانی بیماران سخت و صعب‌العلاج رایگان شد. موسسوی در ادامه از راه‌اندازی ۲۷۷ کلینیک دیابت و فشار خون در مراکز ملکی سازمان تامین اجتماعی خبر داد و تصریح کرد: یکی از مشکلات این بود که تامین اجتماعی مطالبات طرف قراردادها را پرداخت نمی‌کند.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی درباره میزان بدهی به مراکز درمانی نیز اظهار کرد: ما قبل از آغاز دولت حدود ۲۲ هزار میلیارد تومان بدهی به این مراکز داشتیم. در این دوره معادل عملکرد آنها هزینه پرداخت شده است. سال گذشته هر ماه پرداختی ما به وزارت بهداشت حدود ۱۹ هزار میلیارد تومان بوده و عملکرد ماهانه آنها در تعامل با ما به این عدد هم نمی‌رسید. ما بدهی انباشته‌ای هم داشتیم؛ در ماه گذشته ۲۰ هزار میلیارد تومان از محل اوراق دریافتی از سازمان برنامه و بودجه و منابع سازمان به مراکز طرف قرارداد پرداخت کردیم و امروز سازمان در شرایطی است که این پرداخت‌ها ممکن است یک ماه فاصله داشته باشد.

پیش‌بینی و برنامه‌ریزی برای افزایش درآمد و نقدینگی سازمان در نیمه دوم سال

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی تاکید کرد: مسیری که برنامه ریزی شده و شاهد آن هستیم این است که درآمد ما در ۶ ماهه دوم بیشتر خواهد بود. همچنین پیش‌بینی کرد که در ۶ ماهه دوم میزان نقدینگی به میزانی باشد که برای اولین بار وارد سرمایه‌گذاری اختیاری شویم این درحالیست که عمده سرمایه‌گذاری‌ها در سازمان تامین اجتماعی از سنوات گذشته از نوع اجباری بوده است.



گفت یکی از خوش‌حساب‌ترین دولت‌های دولتی‌های مختلف برای سازمان تامین اجتماعی، دولت مردمی سیزدهم در تادیه بدهی‌هاست. به گفته وی، از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون حدود ۲۶۰ هزار میلیارد تومان بدهی‌های دولت به سازمان تامین اجتماعی پرداخت شده است و این موضوع ادامه دارموسوی تصریح کرد: تقریباً تا آغاز دولت سیزدهم، کل بدهی‌های پرداختی همه دولت‌ها به سازمان حدود ۸۰ هزار میلیارد تومان بود و فقط در دولت سیزدهم، با اراده رئیس جمهور ۱۵ برابر دولت‌های قبلی، پرداخت بدهی به تامین اجتماعی صورت گرفت و این بی‌سابقه‌ترین پرداختی بوده است.

تأمین اجتماعی واگذار نشد که دفترچه قسط ما باشد

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی خاطر نشان کرد: علاوه بر این، کیفیت دارایی‌ها بسیار مهم بوده است. در دوره مدیریتی شهید رئیسی، شرکت‌هایی که واگذار نشد که دفترچه قسط ما باشد، بلکه دارایی‌های واگذار شده، خوب بوده است. موسسوی با اشاره به دیگر اقداماتی که منجر به پایداری صندوق تامین اجتماعی شد نیز، گفت: در کنار این تادیه بدهی، اتفاق بسیار مهم دیگری در راستای یکی از زیرمجموعه‌های سازمان تامین اجتماعی برای آینده‌سازی و پایداری سازمان تامین اجتماعی و شرکت‌های زیرمجموعه صورت گرفت و آن افزایش سرمایه کهنظیر در تاریخ نظام بانکی بود و آن، افزایش سرمایه بالغ بر ۶۲ هزار میلیارد تومانی را در بانک رفاه از قبل این انتقال دارایی‌ها انجام دادیم. شاخص‌های بانک تغییر چشمگیری داشت.

ورود ۲۰ میلیون بیمه‌شده جدید به تامین اجتماعی

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در خصوص افزایش پوشش بیمه‌ای با استناد به اصل ۲۹ قانون اساسی نیز بیان کرد: تاکنون حدود ۲۰۷ میلیون بیمه شده جدید را وارد سازمان کردیم که بالغ بر یک میلیون نفر از آنها، بیمه شده اجباری و مابقی بیمه شده اختیاری هستند. براساس اظهارات وی، بالغ بر ۸۰ هزار میلیارد تومان درآمد از قبل این پوشش بیمه‌ای جدید ایجاد شده و منجر به رشد قابل توجهی در حوزه درآمدهای بیمه‌ای در سازمان تامین اجتماعی شده است. موسسوی در بخش دیگری از سخنانش خود به موضوع بیمه بیکاری پرداخت و افزود: در یکی از بخش‌های بیمه بیکاری، در مصارف

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه در تادیه بدهی، یکی از خوش‌حساب‌ترین دولت‌ها طی دولت‌های مختلف برای سازمان تامین اجتماعی، دولت مردمی سیزدهم است، گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون حدود ۲۶۰ هزار میلیارد تومان بدهی‌های دولت به سازمان تامین اجتماعی پرداخت شده است و این موضوع ادامه دارد.

به گزارش ایسنا، میرهاشم موسوی در نشستی خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه سازمان تامین اجتماعی امروز با بیش از ۴۶ میلیون نفر تحت پوشش سررو کار و دارد، اظهار کرد: اساساً کارکرد این سازمان در حوزه‌های مختلف به ویژه اقتصادی و اجتماعی است. در آغاز دولت سیزدهم یکی از توجهات ویژه به حل چالش‌های اساسی در حوزه‌های مختلف بود و یکی از این عرصه‌ها عرصه ناترازی‌ها در اقسام مختلف کشور است. وی با بیان اینکه در ابتدای دولت سیزدهم، به میزان ۲۷ هزار میلیارد تومان مستمیری و حقوق بازنشستگان را پرداخت می‌کردیم، پیش از این نیز، به دلیل ناترازی و کسری نقدینگی در پرداخت حقوق و مستمیری، حدود ۱۰۶ هزار میلیارد تومان از سال ۹۲ تا پایان ۱۴۰۰ بدهی فقط به بانک رفاه ایجاد شده بود.

برای پرداخت «حقوق» نیازی به استقراض نداریم

وی ادامه داد: خاطر مهم هست که برای پرداخت مستمیری در اوایل استقرار دولت، حدود ۵۰۰۰ میلیارد تومان کسری نقدینگی برای پرداخت مستمیری بازنشستگان داشتیم و به مرور این شرایط سخت‌تر شد. به مدد الهی و آرمان‌هایی که رئیس جمهور در شاخص‌های کلان اقتصادی کشور دنبال می‌کرد، از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، برای پرداخت حقوق و مستمیری، ۵۵ هزار میلیارد تومان پرداخت می‌کنیم و یک ریال از نظام بانکی استقراض نکردیم. اساساً ما نیازی برای استقراض نداریم. استقراضی که برای انجام کارهای روزمرگی اتفاق می‌افتاد، آینده‌سوزی و آینده‌خواری بود.

طلب ۹۰ همتی تامین اجتماعی از حوزه کسب و کار

موسسوی با بیان اینکه پرداخت ۶۵ هزار میلیارد تومانی هم داشتیم که با معوقه فروردین ماه برای بازنشستگان پرداخت شد، تصریح کرد: اقدام مهم دیگر دولت که همواره مورد مطالبه بازنشستگان بود بحث تادیه بدهی دولت به صندوق بوده است؛ همواره دولت‌هایی که بدهکاران بزرگ صندوق تامین اجتماعی برشمرده می‌شدند. از بخش‌های کسب و کاری هم بیش از ۹۰ هزار میلیارد تومان از حوزه کسب و کار طلب داریم.

دولت سیزدهم، یکی از خوش‌حساب‌ترین دولت‌ها برای پرداخت بدهی‌های سازمان

وی با تاکید بر اینکه یکی از بدهی‌های بزرگ به سازمان، بدهی دولت‌ها بود، یادآور شد: اراده دولت مردمی سیزدهم اراده بسیار بزرگی بود و می‌توان

ATA Airlines هواپیمایی آتا
ataair.ir
021 3885
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما. محترمید

عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.
با هم پرواز کنیم.

iFly Together.